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Medlemsmöte 
Nästa medlemsmöte är den 10 september kl 13 vid paviljongen. 
Anteckna frågor ni vill ta upp på lista i paviljongen. 
 
Inflytt 
Vi flyttar in träning och spel till hallen den 1 oktober. 
 
KM Singel 
Igår (söndag) spelades KM Singel, det sista klubbmästerskapet för 
året. 27 spelare deltog och dagens yngste spelare, Liam Hillviken, tog 
hem ”bucklan” efter en tuff final mot Bosse Montan, som därmed blev 
tvåa. De båda spelade åtta resp sju matcher under dagen och kunde 
ändå visa hög kvalitet på sitt spel! Tredjepriset delades av Kent 
Persson och Rolf Wikén.  
 
Hemsida och sociala medier 
Vi är i stort och akut behov av medlemmar som kan ta hand om vår 
hemsida och sociala medier. Kontakta Christina Olsson, 
havregatan21@hotmail.com, tel 070-940 22 69. 
 
Paraboule 
Verksamheten med bouleträning för personer med funktionshinder har 
blivit en succé. Under utesäsongen har vi hittills haft 13 tränings-
tillfällen (tisdagar kl 17-18) som varit välbesökta. Initiativtagaren 
Benny Björkman har till sin hjälp haft ytterligare 12 personer i 
ledarstaben, som har guidat de 23 nya boulespelarna.  
 
Tävlingar 
Närmast kommer Sillacupen den 6 september. Det är en av våra två 
inbjudningstävlingar. Intresselista finns i paviljongen. 
Seriespelet avslutas den 13-14 september. 



Skansdubbeln, vår andra inbjudningstävling, spelas den 5 oktober. 
Eftersom flera ”hemmalag” redan är anmälda kommer intresselista att 
sättas upp även för denna tävling. 
Höstomgångarna av Hallsvenskan spelas den 15 november och  
6 december. 
För seriespelet och Hallsvenskan tar UK ut lagen. 
I Wendes Open i Kristianstad lyckades Berit, Cecilia och Karin ta 
hem en andraplats i trippelns B-final (26 juli) med en ynka poängs 
marginal (12-13). Bra jobbat! Berit och Cecilia spelade även dubbel 
på söndagen. Mikael Ström och hans son spelade dubbel i fredagens 
propagandatävling. 
I Sommarslaget i Staffanstorp den 17 augusti deltog lag 
Berit/Cecilia/Karin och Bill/Daniel/Linda Bengtsson (Linda tillhör La 
Boule d’Or). 
 
Nycklar 
Vi har ont om nycklar till paviljongen och hallen och ber därför er 
som inte har så stort behov av era nycklar längre att kontakta Ulf 
Månsson, baske18@gmail.com, tel 0709-52 62 39. 
 
SBF Online – Inloggning 
Nu har det råkat göras för många felaktiga inloggningar på SBF 
Online igen och därför har medlemsinloggningen spärrats. 
Användarnamnet är 
SIM_medlem 
och det nya lösenordet är 
sillboule2025 
 
Var noga med små eller stora bokstäver, tecken och observera, inget 
mellanslag. Skulle ni misslyckas, kontakta 
gunnelmandersson@hotmail.com direkt. 
 
 
 
 
 
 
 


